
平成２２年４月１日 

鳥取県智頭町 

町長 寺谷 誠一郎 様 

特定非営利活動法人 

森林セラピーソサエティ 

理事長 今井 通子 

 

森林セラピー基地第二次審査結果について 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、森林セラピー

の推進につきまして、格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度ご応募いただきました森林セラピー基地につきましては、３月

１８日の審査委員会及び４月１日の森林セラピー・ステアリングコミッティに

おいて、審査基準（別紙１）に基づき厳正な審査の結果、森林セラピー基地（一

つ星）として認定されましたことをお知らせいたします。 

なお、今後に予定している森林セラピー基地全国ネットワーク会議において、

認定証の授与式を執り行う予定にしております。 

また、本審査結果通知を受領後、速やかに登録申請書（別紙様式）および共

通宣言書の提出をお願いいたします。 

 

【問合せ先】 

        特定非営利活動法人 森林セラピーソサエティ 

担当：輪嶋・簗瀬 Tel 03-3288-5591 Fax03-3288-5592 

E-mail:info@fo-society.jp 

 

 

  


